广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕68号

转发国家环保总局办公厅关于举办辐射安全和

防护管理人员培训班的通知

各地级以上市环保局：

现将国家环保总局办公厅《关于举办辐射安全和防护管理人员培训班的通知》（环办函〔2006〕443号）转发给你们，请按要求组织有关人员参加培训，并于8月15日前将参加培训人员名单报我局核管处。
附件：1．报名回执

2．关于举办辐射安全和防护管理人员培训班的通知（环办函〔2006〕443号）
广东省环境保护局办公室
二○○六年八月三日
主题词：环保  辐射  培训  通知

广东省环境保护局办公室           2006年8月4日印发
附件一
报 名 回 执

	姓 名
	性 别
	单位名称
	职 务
	联系电话

联系人及电话：邓继勇  020-87531153，传真：020-87531400
[image: image1.png]B —

E R IR TR Ip 2T

I R (2006) 443 &

K TR IR S 2 A
B 5 BN D385 I DY 38

A4 QR R CEBETAHRERF BT

A REREFREARE, REEA L2 HFEEARE
BB FLFLARF FMNRF FEAE DNAF FERT
ﬁ%ﬂ*‘%‘ﬁ%?ﬁ%\qﬂ%%W%F@%%%%%é%%%%%ﬂmﬂ
FARG OB E S EH AP EEA R, ABAXF
T s e

— I K

Aa G TTCRKE B RFRI RS 2l 8 AR
GAEN T ABOR BT 150 Ao A BRBE H A, RERBL K
34 5 # 7 R AT GBI R BRI KL

ZEINAE

(— ) BB R F 4 LA B I 30

[image: image2.png](P EARAEPE XA MTETEE) (A RRALES
HEREZENMGHF L) (RAURRLREREKELLHT
RSB (EBEAGTF ERPRLLEARE) SRR A%
T ATE 5

(oML PR BN ER SR PR BRF P RA,
REEH AT EARAEEN R, U ENENBHEARE,

= Y R

8HA2HBE9ATH,8A27H#REH,

w45 B Fo 3 R

L —

. ER

HERXRARERABUERH LT OARLAREEHE, L&A
BANAREH,

PR AR A B B R

()EABPEMB R EFMEENTHES R, LHEFERHK
I, B4R BR

(DTEpERIEELER LGP EEAR 8RS
B, B ARERTRERELLATY;

(Z) 33 18 A8 A A BRI 6 35

(E)AAAFMBEAFENERE 20 WS HRIEERE
— 2 J—

[image: image3.png]R BB EL T
L H
(—)E I % R & A 2000 705
()BT Skl AR R TE B A H .

PPN T L e TSIt LA

i Qﬁm¢@ﬂﬂﬁﬁﬁ%@aﬂ%é%vﬁ_ﬂ%ﬂt
% % /\:5‘&77#?
B % H3F : (010)66556387

W1 R R M
2. Bk

[image: image4.png]EFR-HR BH O RHE BN @

¥ R EXRARERABEREMLLFQ, HEKE, FMNK
FOHEAF WNAE, FERT A EF R, &
5 AT BT 95T K e, B RO R KR R IR ok
‘:P‘\‘-\\o

ERARERY LR AN 2006 45 7 A 25 HE %

[image: image5.png]— ¢ —

0£02022-15€0 *H 3} N
ST e RV CEY #HED
B U CIOTEEG (LG AT F08619FE6ET @ESMMM A AT e
£100,¥58-820 *H 3 :
17 - " GEY T
W BB B T 619710809€1  8G2Z1¥S8-820 A ik gt
El:3
. 3 2852828-FEL0 FHE
EUAwESATE - = . (361 26 I eff 6 P (] o)
MOH A IO lhdm 9899%£L0EET ﬁxﬁ?z% 26024 1M £ L P Y T Y
®L WSk
) 0£8V8859-21S0 % ) .
KGRI BB B Y o e ch Y E IR e (Y )
G¥8820798E1  2G008859-2150 [T e

FW DM CHTUR CBET LT

W

Bm CBTMAE CRWR LT
LR MR o T TR TR

0.285£69-010 *H %
88215£69-010

652L5869-0T0  CFLLGE69-0T0
YER EE BN

Y ol
250 24 A 1o 28 - ] e

(26 A :AcA4 38 S ¥ [T k)
WA

BXE L2

W/ YEH

o ow ¥

SRR EBE

BOmE e B i 8 OB

i

[image: image6.png]DA EEEE HWEREA 0T 8 LR

— 9 —

ol B R A e 2

NI

Wl /¥

¥ % U %

¥

£

k24

B Ll WY R 0

"